
 

   

“Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes,  y por la Unión Europea-
NextGenerationEU” 

 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  
Página 1 de 6 

 

 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL, 
ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN PERMANENTE POR LA QUE SE 
HABILITA COMO ASESORES Y EVALUADORES, EN EL PROCEDIMIENTO ABIERTO CON 
CARÁCTER PERMANENTE DE RECONOCIMIENTO, EVALUACIÓN, ACREDITACIÓN Y 
REGISTRO (PREAR) DE LAS COMPETENCIAS PROFESIONALES EN LA REGIÓN DE 
MURCIA, EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y 
RESILIENCIA (PRTR), COMPONENTE 20 “PLAN ESTRATÉGICO DE IMPULSO DE LA 
FORMACIÓN PROFESIONAL”.  
 
En el artículo 14 de la Resolución de 18 de octubre de 2023 del Director General de Formación 
Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se dictan 
instrucciones aplicables al procedimiento abierto con carácter permanente de reconocimiento, 
evaluación, acreditación y registro (PREAR), se establece en el apartado 3 que “Mediante 
Resolución de esta dirección general se habilitará como asesores y evaluadores las solicitudes 
que cumplan los requisitos indicados en el apartado 1 de este artículo. Estas habilitaciones serán 
incorporadas al Registro de Asesores y Evaluadores.”   
 
El apartado 1 descrito en el apartado anterior, determina los requisitos y funciones de las 
personas asesoras y evaluadoras, conforme a lo establecido en el artículo 187 del Real Decreto 
659/2023, de 18 de julio, por el que se desarrolla la ordenación del Sistema de Formación 
Profesional. 
 
De acuerdo con lo dispuesto en los preceptos arriba citados, se procede a habilitar para el 
ejercicio de las funciones de asesoramiento y evaluación a las personas recogidas en el anexo 
de esta Resolución. 

En su virtud, de conformidad con el artículo 19.1.b) del texto vigente de la Ley 7/2004, de 28 de 
diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia, y la competencia otorgada en el Decreto n.º181/2024, de 12 
de septiembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación 
y Formación Profesional, 

RESUELVO: 

 

Primero.- Habilitar para el ejercicio de las funciones de Asesoramiento y de Evaluación  en el 
procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro de la Competencia 
Profesional (PREAR) a las personas relacionadas en el Anexo, con indicación de las unidades 
de competencias para las que se habilita y de la cualificación profesional en las que están 
incluidas. 

Asimismo, se procede a incluir estas habilitaciones en el Registro de Asesores y Evaluadores del 
PREAR creado a tal efecto por el Instituto de las Cualificaciones de la Región de Murcia. 

 

Segundo.- La presente Resolución se publicará en el BORM y se expondrá en el tablón de 
anuncios de la Consejería de Educación y Formación Profesional, disponible en el enlace 
http://www.educarm.es/informacion-ciudadano. Y a efectos informativos, se publicará en la web 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

16
/0

5/
20

25
 14

:32
:15

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-e
43

4f
12

8-
32

51
-7

70
6-

e2
e4

-0
05

05
69

b6
28

0



 

   

“Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes,  y por la Unión Europea-
NextGenerationEU” 

 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  
Página 2 de 6 

 

 

del ICUAM, https://www.icuam.es 

 

Tercero.- La presente actuación está financiada por el Ministerio de Educación, Formación 
Profesional y Deportes, por la Unión Europea–NextGenerationUE, a través del Mecanismo 
Europeo de Recuperación, Transformación y Resiliencia (MRR), y de la componente 20 “Plan 
Estratégico de Impulso de la Formación Profesional”, del Plan de Recuperación, Transformación 
y Resiliencia (PRTR) elaborado por el Gobierno de España. 

 

Cuarto.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de alzada, ante el Excmo. Sr. Consejero de Educación y Formación 
Profesional, en el plazo de un mes desde su publicación, de conformidad con los artículos 121 y 
122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 

 

 

 
 

Murcia, (documento fechado y firmado digitalmente al margen) 
 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE  FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS DE 
REGIMEN ESPECIAL Y EDUCACIÓN PERMANENTE 

 
LUIS QUIÑONERO RUIZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

16
/0

5/
20

25
 14

:32
:15

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-e
43

4f
12

8-
32

51
-7

70
6-

e2
e4

-0
05

05
69

b6
28

0



 

   

“Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes,  y por la Unión Europea-
NextGenerationEU” 

 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  
Página 3 de 6 

 

 

 

 

ANEXO  

RELACIÓN DE PERSONAS HABILITADAS COMO ASESORAS / EVALUADORAS 

Nº DNI/NIE Apellidos y Nombre 
Cualificación Profesional/ Unidades 

de Competencia 

1 **7086*** ABADIA LOPEZ, RICARDO 

SEA 595_2(UC1964_2, UC1965_2, UC1966_2, 
UC0272_2) SEA676_2(UC2288_2, UC2289_2, 
UC2290_2, UC2291_2) SEA536_3(UC1751_3, 
UC1752_3, UC1753_3, UC1754_3, UC1755_3) 
SEA596_3(UC1967_3, UC1968_3, UC1969_3, 
UC2519_2, UC0272_2)  

2 **8210*** BAUTISTA MORENO, ANTONIO 
SSC448_3(UC1442_3, UC1443_3,  UC1445_3, 
UC1446_3, UC2689_3)  

3 **8554*** BRIALES SERRANO, SALVADOR 

SEA676_2(UC2288_2, UC2289_2, UC2290_2, 
UC2291_2) SEA647_3(UC2168_3, UC2169_3, 
UC2170_3, UC2171_3, UC9999_3) 
SEA595_2(UC1964_2,UC1965_2, UC1966_2, 
UC0272_2) 

4 **1603*** CANOVAS CRUZ, RAÚL 

SEA595_2(UC1964_2, UC1965_2, UC1966_2, 
UC0272_2)  SEA676_2(UC2288_2, UC2289_2, 
UC2290_2, UC2291_2)   
SEA536_3(UC1751_3, UC1752_3, UC1753_3, 
UC1754_3, UC1755_3) SEA596_3(UC1967_3, 
UC1968_3, UC1969_3, UC0272_2)  

5 **4462*** CAPEL ROJO, YOLANDA TERESA 
COM086_3(UC0242 _3, UC0243_3, 
UC0244_3) ADG649_3(UC0233_2, UC2180_2, 
UC2181_2, UC0991_3, UC1796_3, UC2179_3) 

6 **2395*** 
CARRETERO GONZALEZ, FRANCISCO 
JAVIER 

ADG305_1(UC0969_1, UC0970_1, UC0971_1) 
ADG306_1(UC0971_1, UC0973_1, UC0974_1) 
ADG307_2(UC0975_2) ADG307_2(UC0973_1, 
UC0233_2, UC0978_2) ADG308_2(UC0233_2, 
UC0976_2, UC0978_2, UC0979_2, UC0980_2, 
UC0981_2, UC0973_1) ADG082_3(UC0231_3, 
UC0232_3, UC0233_2) ADG083_3(UC0234_3, 
UC0235_3, UC0236_3, UC0233_2, UC0987_3) 
ADG084_3(UC0237_3, UC0238_3, UC0987_3, 
UC0233_2) ADG157_3(UC0498_3, UC0499_3, 
UC0500_3, UC0233_2) 

 
7 **0590*** CONTRERAS PAGAN, LIDIA 

SSC322_3(UC1027_3, UC1028_3, UC1030_3, 
UC1031_3, UC1032_3, UC1033_3) 
SSC448_3(UC1442_3, UC1446_3) 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

16
/0

5/
20

25
 14

:32
:15

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-e
43

4f
12

8-
32

51
-7

70
6-

e2
e4

-0
05

05
69

b6
28

0



 

   

“Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes,  y por la Unión Europea-
NextGenerationEU” 

 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  
Página 4 de 6 

 

 

Nº DNI/NIE Apellidos y Nombre 
Cualificación Profesional/ Unidades 

de Competencia 

SSC565_3(UC1869_3, UC1870_3, UC1874_3, 
UC1875_3, UC1876_3) SSC564_2(UC1866_2, 
UC1867_2, UC1868_2) 

8 **5459*** DIAZ FERNANDEZ, RICARDO LUIS 
SEA595_2(UC1964_2, UC1965_2, UC1966_2, 
UC0272_2) SEA596_3(UC1967_3, UC1968_3, 
UC1969_3, UC2519_2, UC0272_2) 

9 **5224*** ESCAVY MARTINEZ, FERNANDO DAVID 
SEA595_2(UC1964_2, UC1965_2 , UC1966_2 
,UC0272_2) SEA596_3(UC1967_3, UC1968_3 
, UC1969_3, UC2519_2) 

10 **4874*** GAMBIN GOMEZ, PATRICIA INMACULADA 

COM085_3(UC1005_3, UC9998_2, 
UC1007_3)  
HOT327_3(UC1054_2, UC1055_3, UC1064_3) 
SSC564_3(UC1440_3, UC1441_3, UC1442_3)  

11 **8079*** GARCIA MUÑOZ, PEDRO 

ADG305_1(UC0969_1, UC0970_1, UC0971_1)  
ADG306_1(UC0973_1, UC0974_1) 
ADG307_2(UC0975_2, UC0976_2, UC0978_2, 
UC0233_2) 

12 **0336*** GOMEZ ROSA, MARÍA MARGARITA 

COM411_1(UC1325_1, UC1326_1) 
COM412_1(UC1326_1, UC1327_1, 
UC1328_1, UC1329_1) COM085_2(UC239_2, 
UC240_2, UC241_2) COM631_2(UC0239_2, 
UC2104_2, UC2105_2, UC2106_2) 
COM087_3(UC241_2, UC245_3) 
COM158_3(UC502_3, UC503_3, UC504_3) 
COM314_3(UC239_2, UC503_3) 
COM315_3(UC1004_3) 
COM318_3(UC1014_3) 
COM709_3(UC2387_3, UC0241_2) 

13 **5811*** GONGORA RUANO, MARÍA RAQUEL 
SEA757_2(UC2518_2, UC2519_2, UC2522_2) 
SEA492_2(UC2518_2, UC2519_2, UC2591_2, 
UC2592_2, UC2593_2) 

14 **5890*** LOZANO LOPEZ, ESTELA 

SEA647_3(UC2168_3, UC2169_3, UC2170_3, 
UC2171_3) SEA536_3(UC1751_3, UC1752_3, 
UC1753_3, UC1754_3, UC1755_3) 
SSC448_3(UC1442_3, UC1443_3, UC1444_3, 
UC1445_3, UC1446_3, UC2689_3) 
SSC443_2(UC1423_2, UC1424_2, UC1425_2)  

15 **4777*** MANJON BARROSO, MANUELA 

SEA536_3(UC1751_3, UC1752_3, UC1753_3, 
UC1754_3, UC1755_3) SEA647_3(UC2168_3, 
UC2169_3, UC2170_3, UC2171_3) 
SSC448_3(UC1442_3, UC1443_3, UC1444_3, 
UC1445_3, UC1446_3, UC2689_3) 
SSC443_2(UC1423_2, UC1424_2, UC1425_2) 

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

16
/0

5/
20

25
 14

:32
:15

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-e
43

4f
12

8-
32

51
-7

70
6-

e2
e4

-0
05

05
69

b6
28

0



 

   

“Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes,  y por la Unión Europea-
NextGenerationEU” 

 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  
Página 5 de 6 

 

 

Nº DNI/NIE Apellidos y Nombre 
Cualificación Profesional/ Unidades 

de Competencia 

16 **4203*** MAYORDOMO MOLINA, DIEGO 

IMA040_2(UC2413_2, UC2415_2) 
IMA041_2(UC0116_2, UC0117_2) 
IMA367_1(UC1154_1) IMA367_1(UC2587_1, 
UC1155_1) ELE257_2(UC2345_2) 
ENA191_2(UC0606_2, UC0607_2, UC0608_2, 
UC0609_2) 

17 **5243*** MELENCHON ABELLAN, JOSÉ TOMÁS 
SEA595_2(UC1964_2,  UC1965_2,  
UC1966_2,  UC0272_2) SEA596_3(UC1967_3, 
UC1968_3,  UC1969_3, UC0272_2) 

18 **0548*** MUÑOZ GARCIA, ALICIA 

AGA163_1(UC0517_1, UC0518_1, UC0519_1) 
AGA347_3(UC1129_3, UC1130_3, UC1131_3, 
UC1132_3) COM085_2(UC0239_2, 
UC0240_2, UC0241_2) COM087_3 
UC0241_2, UC0245_3)  

19 **0350*** MUÑOZ GARCIA, JAVIER 

AGA163_1(UC0517_1, UC0518_1, UC0519_1) 
AGA347_3(UC1129_3, UC1130_3, UC1131_3, 
UC1132_3) COM411_1(UC0432_1, 
UC1325_1, UC1326_1)  

20 **3936*** NARVAEZ ALCAZAR, ANTONIA 

IMP022_1(UC0058_1, UC0059_1, UC0060_1, 
UC2581_1, UC2582_1) IMP118_1 (UC2581_1, 
UC0343_1, UC0344_1, UC0346_1, UC2583_1) 
IMP119_2 (UC0058_1, UC0347_2, UC0348_2, 
UC0349_2, UC0350_2, UC2685_2, UC0352_2) 
IMP397_3 (UC1262_3, UC0352_2)  

21 **6141*** ORENES CORTES, MARÍA ARACELI 

ADG305_1(UC0969_1, UC0970_1, UC0971_1) 
ADG306_1(UC0973_1, UC0974_1) 
ADG307_2(UC0233_2, UC0975_2, UC0978_2) 
ADG308_2(UC30980_2, UC2181_2) 
EOC271_1(UC0142_1, UC0276_1, UC0869_1) 
EOC272_1(UC0872_1, UC0873_1) 
EOC585_2(UC1926_1) EOC052_2(UC0141_2) 
EOC588_2(UC1935_2) EOC587_2(UC2327_2) 
EOC201_3(UC0638_3, UC0639_3, UC0640_3) 
EOC273_3(UC0874_3, UC0875_3, UC0876_3) 
EOC274_3(UC0879_3) EOC642_3(UC2140_3, 
UC2146_3, UC2149_3) 

22 **7056*** PERAMOS GALVAN, ANTONIO JAVIER 

SEA595_2(UC1964_2, UC1965_2, UC1966_2, 
UC0272_2) SEA676_2(UC2288_2, UC2289_2, 
UC2290_2, UC2291_2) 
SEA536_3(UC1751_3, UC1752_3, UC1753_3, 
UC1754_3 
UC1755_3) SEA596_3(UC1967_3, UC1968_3, 
UC1969_3, UC2519_2, UC0272_2)  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

16
/0

5/
20

25
 14

:32
:15

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-e
43

4f
12

8-
32

51
-7

70
6-

e2
e4

-0
05

05
69

b6
28

0



 

   

“Acción financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes,  y por la Unión Europea-
NextGenerationEU” 

 
Consejería de Educación y Formación Profesional  

Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente  
Página 6 de 6 

 

 

Nº DNI/NIE Apellidos y Nombre 
Cualificación Profesional/ Unidades 

de Competencia 

23 **7056*** RICHARTE GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL SEA252_3(UC0803_3, UC0804_3) 

24 **4796*** RUIZ TERUEL, DESIREE 

ADG305_1(UC0969_1, UC0970_1, UC0971_1) 
ADG306_1(UC0973_1, UC0974_1) 
ADG082_3(UC0233_2) ADG307_2(UC0975_2, 
UC0978_2) ADG308_2(UC0979_2, UC0980_2, 
UC0981_2) ADG649_3(UC2181_2) 
ADG083_3(UC0236_3) ADG309_3(UC0982_3, 
UC0983_3, UC0988_3) 

25 **4189*** SEGURA MARTINEZ, ANTONIO 
SEA595_2(1964_2, UC1965_2, UC1966_2, 
UC0272_2)  

26 **0190*** SOTO EGEA, EMILIO JOSÉ 
SEA011_2 (UC0080_2, UC0081_2, UC0082_2) 
SEA130_2(UC0405_2)  

27 **4279*** VIZCAINO LOPEZ, JOSEFA DOLORES 
SSC444_3 (UC1426_3, UC1427_3, UC1428_3, 
UC1429_3, UC1430_3) SSC758_3(UC2523_3, 
UC2524_3, UC2525_3, UC1867_2) 

28 **2889*** ZABALA MUÑOZ, TERESA 

IMP022_1(UC0058_1, UC0059_1, UC0060_1, 
UC2581_1, UC2582_1) IMP119_2(UC0347_2, 
UC0348_2, UC0349_2, UC0350_2, UC0352_2, 
UC2685_2, UC2686_2) IMP249_3(UC0793_3, 
UC0794_3, UC0795_3, UC0348_2, UC2685_2, 
UC2686_2) IMP397_3(UC0795_3, UC1261_3, 
UC1262_3, UC2796_3) 

 

 

 

  

  

QU
IÑ

ON
ER

O 
RU

IZ
, L

UI
S

16
/0

5/
20

25
 14

:32
:15

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-e
43

4f
12

8-
32

51
-7

70
6-

e2
e4

-0
05

05
69

b6
28

0


